BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 010/2016 – PGJ, DE 13 DE JANEIRO DE 2016

 Fica suspenso o expediente, bem como a suspensão
dos prazos dos procedimentos extrajudiciais em curso
na Promotoria de Justiça de Hortolândia, no dia 15 de
janeiro de 2016

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos membros e

servidores do Ministério Público e ao público em geral a suspensão do expediente, bem como

a suspensão dos prazos dos procedimentos extrajudiciais em curso na Promotoria de Justiça

de Hortolândia, no dia 15 de janeiro de 2016, conforme publicação no Diário da Justiça

Eletrônico do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo do dia 11 de janeiro de 2016.(Pt. nº

4208/2016).

Publicação em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.126, n.8, p.35, de 14 de janeiro de 2016.

Retificação em:  Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.126, n.9, p.67, de 15 de janeiro de 2016.

http://dobuscadireta.imprensaoficial.com.br/default.aspx?DataPublicacao=20160115&Caderno=DOE-I&NumeroPagina=67